Balsamic Fig Rotisserie Chicken
Labels per roll: 500
Rolls per case: 20

WIND DIRECTION

INGREDIENTS:

Chicken, sal, and phosphaes

Injections Sall, Sugor, Brown Sugar, Honey* (Cane
Sugar, Honey), Maltodextrin, Vinegar* (Balsamic Vinegar,
Maliodexrin).Contains 2% Or Less Of Each Of The Following:
Natural Flavors, Sodium Citrote, Calcium Silicate Added As An
Anti-Caking Aid.

Topical Glaze: Sugar, Water, Bolsamic Vinegar [Wine Vinegar,
Grape Concentrate, Caramel Color, Natural Flavor], Cranbern
Juice Concentrate, Salt, Modified Cor Starch, Spice, Citric mf,
Cellulose Gum, Xanthon Gum, Flovorings, Potassium Sorbate
[Preservative), Sodium Benzoate (Preservative], Nofural Flovor
(B! Alcohol, Woter, Molasses)

“DEHYDRATED

ALLERGENS: Coriains No US Big Eight Allergens.

DISTRIBUTED BY: HANNAFORD BROS. CO.,

SCARBOROUGH, ME 04074
L 1-800-213-9040

0"" 41268 " 75789 H 3

NET WT. 28 0Z (1 LBS 12 0Z) 7949

J.

SPECIALTY PRINTING

CONVERTING BETTER IDEAS
4 Thompson Rd. ¢ East Windsor, CT 06088 * M: 860.623.8870 e F: 860.623.8861

- THIS PROOF MAY NOT DISPLAY OR PRODUCE ACCURATE COLOR MATCH -

Please review the design, copy and ink breakdown carefully. If any corrections are required, please make them on this sheet. Orders will not proceed
without written approval. Your signature gives us permission to proceed with this design, tooling, and order.

Customer: HANAFORD

Date: 08/05/16

Job ID: HAN607 Rev:
Label Size: 2.5 Wx 275 H CR: 125
Approval: Date:
Approval: Date:
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